
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 28.jūnijs                                                                               protokols Nr.15. 
 

LĒMUMS Nr.17. 
Par līguma slēgšanu ar SIA “STRABAG” par Ziemeļu ielas, Ķekavā,  

Ķekavas novadā, esošā asfaltbetona seguma atjaunošanu un aizņēmuma ņemšanu  

no Valsts kases 2018.gadā 

 
Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas ierobežotas projektu iesniegumu atlases veidā 

Eiropas reģionālā attīstības fonda (ERAF) finansētā darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, 

veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās 

noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” 

īstenošanā saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 13.oktobra noteikumiem Nr.593, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība 2016.gada 19.aprīlī iesniegusi projekta idejas koncepta iesniegumu 

darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1 specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt 

privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši 

pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un 

balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” projektu konkursam; 

2. projekta mērķis – kopēja projekta realizācija, t.i. projekta partnerim SIA”Glastik”, projekta 

rezultātā tiek paaugstinātas elektroenerģijas pieslēguma jaudas, izbūvējot nepieciešamo 

infrastruktūru, nodrošinot videi draudzīgu un vides ilgtspēju veicinošu teritoriālo izaugsmi un 

vidi jaunu darba vietu radīšanai, kā arī Ziemeļu ielas pārbūvi, tādā veidā sakārtojot publiski 

pieejamu ielu infrastruktūru uzņēmējdarbības attīstībai; 

3. ar projekta sadarbības partneri SIA “Glastik” reģ. Nr. 40003964251, juridiskā adrese Ķekavas 

nov., Ķekavas pag., "Dižkačas", LV-2123, ražotnes adrese “Dižkačas”, Ķekavas pag. Ķekavas 

novads, LV-2123, 2017.gada 27.februārī noslēgts sadarbības līgums Nr.21-27/17/14 par 

projekta realizāciju 

4. projekta idejas koncepta iesniegums ieguvis pozitīvu vērtējumu projektu vērtēšanas komisijā.  

Saņemts uzaicinājums iesniegt pilnu projekta iesniegumu. Centrālās finanšu un līgumu 

aģentūras vēstule saņemta Ķekavas novada pašvaldībā 2016.gada 16.jūnijā ar reģistrācijas Nr. 

1-6/16/486; 

5. Cenu aptaujas procedūras rezultātā 2017.gada 20.aprīlī noslēgts līgums Nr.21-27/17/24 ar SIA 

“JOE”, reģ.Nr.43603067147, juridiskā adrese: Atmodas iela 19-349, Jelgava, LV-3007, par 

tehniskā risinājuma izstrādājuma izstrādi ar nosaukumu “Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona 

seguma atjaunošana Ķekavā, Ķekavas novadā”; 

6. Izstrādājot tehnisko risinājumu Ziemeļu ielas virskārtas atjaunošanas darbiem, veicot ielas 

seguma un apakškārtas stiprības pārbaudi, konstatēts, ka ņemot vērā lielo satiksmes intensitāti 

šajā ielā (vidēji 1158 automašīnas diennaktī, no kurām lielākā daļa ir kravas automašīnas), 

atsevišķās vietās nepieciešama apakškārtas pastiprināšana, tas nozīmē, ka palielinās veicamo 

darbu apjoms, salīdzinot ar sākotnējo ieceri. 

mailto:novads@kekava.lv
https://www.lursoft.lv/adrese/dizkacas-kekavas-pagasts-kekavas-novads-lv-2123
https://www.lursoft.lv/adrese/dizkacas-kekavas-pagasts-kekavas-novads-lv-2123


 2 

7. SIA “JOE” izstrādātais tehniskais risinājums “Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona seguma 

atjaunošana Ķekavā, Ķekavas novadā” apstiprināts Ķekavas novada Būvvaldē 2017.gada 

19.jūnijā ar Nr.BIS/BV5.23-2017-2376; 

8. Ķekavas novada pašvaldība 2017.gada 19.jūnijā iesniedza projekta iesniegumu 

Nr.3.3.1.0/17/I/008 “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras izbūve Ķekavas 

novadā” ierobežotā projektu iesniegumu atlasē, balstoties uz 2017.gadā izstrādāto kontroltāmi 

esošā asfaltbetona seguma atjaunošanai; 

9. Eiropas Savienības līdzfinansējuma likme elektroenerģijas pieslēguma jaudas palielināšanai – 

55%, publiskās ceļa infrastruktūras izbūvei - 85%; 

10. projekta ilgums 6 mēneši – līdz 2018.gada 30.novembrim; 

11. SIA”JOE” 2018.gada maijā iesniedza provizorisko tāmi 2018.gada cenās. 

12. 2018.gada jūnijā ir veikta publiskā iepirkuma procedūra “Ziemeļu ielas esošā asfaltbetona 

seguma atjaunošana Ķekavā, Ķekavas novadā”, identifikācijas Nr.ĶNP 2018/27, kur par 

uzvarētāju atzīts SIA “STRABAG”, reģ.Nr.49203002756, ar summu EUR 122 821,32, PVN 

EUR 25 792,48. Kopējās būvniecības izmaksas EUR 148 613,80 (viens simts četrdesmit astoņi 

tūkstoši seši simti trīspadsmit eiro, 80 centi); 

13. ir veikta cenu aptaujas procedūra būvuzraudzībai, kur par uzvarētāju atzīts SIA “BŪVREM”, 

reģ.Nr.40103544686, ar summu EUR 2 600,00, PVN 21% EUR 546,00. Būvuzraudzības 

kopsumma EUR 3 146,00 (trīs tūkstoši viens simts četrdesmit seši eiro, 00 centi); 

14. cenu aptaujas rezultātā autoruzraudzībai, par uzvarētāju atzīts SIA “JOE”, 

reģ.Nr.43603067147, ar summu EUR 750,00, PVN 21% EUR 157,50. Autoruzraudzības 

kopsumma EUR 907,50 (deviņi simti septiņi eiro, 50 centi); 

15. kopējās ERAF projekta Nr.3.3.1.0/17/I/008 “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras izbūve Ķekavas novadā” izmaksas ir EUR 169 130,34, tai skaitā projekta 

sagatavošanas izmaksas EUR 4 598,00 (pašvaldības finansējums 2017.gadā), sadarbības 

partnera darbību izmaksas EUR 5 815,04, projektēšana EUR 6 050,00 (pašvaldības finansējums 

2017.gadā), Ziemeļu ielas asfaltbetona atjaunošanas izmaksas EUR 148 613,80, 

autoruzraudzība EUR 907,50, būvuzraudzība EUR 3 146,00; 

16. no kopējām Ziemeļu ielas asfaltbetona atjaunošanai, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai 

nepieciešamajām izmaksām EUR 152 667,30 apmērā, attiecināmās izmaksas ir 51074,70 (no 

kurām ERAF līdzfinansējums ir EUR 42846,85), neattiecināmie izdevumi ir EUR 104 340,10. 

17. lai pabeigtu projekta realizāciju, nepieciešams lūgt aizņēmumu uz 10 gadiem Pašvaldību 

aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei Ziemeļu ielas asfaltbetona segas 

atjaunošanas darbu veikšanai neattiecināmo izdevumu segšanai EUR 104 340,10, 

pamatsummas atmaksu sākot ar 2019.gadu. 

 

Pamatojoties uz:  

 likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu;  

 Ķekavas novada attīstības programmas izvirzīto stratēģisko mērķi „Ekonomisko aktivitāti un 

uzņēmējdarbību veicinoša vide”, vidēja termiņa prioritāti 1. Uzņēmējdarbību atbalstoša 

pašvaldība; 

 likuma “Par valsts budžetu 2018.gadam” 14.panta pirmās daļas 1.punktu, 

 likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu,  

 likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu,  

 Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” 6.punktu, 



 3 

 kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2018.gada 21.jūnija sēdes 

atzinumu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Medne, Pozņaks, Priede, Variks, 

Vītols, Žilko), "Pret" – 4 (Kalniņš, Klūdziņš, Līcis, Nitišs), "Atturas" – 1 (Damlics),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  

 

1. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju slēgt Ziemeļu ielas, Ķekavā, Ķekavas 

novadā, esošā asfaltbetona seguma atjaunošanas veikšanas līgumu ar SIA “STRABAG” 

reģ.Nr. 49203002756. Līguma summa, ieskaitot pievienotās vērtības nodokli, ir EUR 

148 613,80 (viens simts četrdesmit astoņi tūkstoši seši simti trīspadsmit eiro, 80 centi). 

2. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju 

aizņēmuma saņemšanai no Valsts kases 2018.gadā, ERAF finansētās darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt privāto investīciju 

apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības 

programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo 

uzņēmēju vajadzībām” ietvaros Ziemeļu ielas, Ķekavā, Ķekavas novadā, esošā asfaltbetona 

seguma atjaunošanai par kopējo summu 104340,10 (viens simts četri tūkstoši trīs simti 

četrdesmit eiro, 10 centi) neattiecināmo izdevumu segšanai.  

3. Aizņēmuma atmaksas termiņš 10 gadi – pamatsummas atmaksu uzsākot 2019.gadā. 

4. Aizņēmuma atmaksu garantē no Ķekavas novada pašvaldības kārtējā gada budžeta 

ienākumiem.  

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


